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

Fabrikkløkka 2 - leiligheter – ferdigstilt 

Maskinveita - leiligheter – ferdigstilt 

Lillehjørnet - leiligheter – ferdigstilt

Verkstedgården 1 – leiligheter – ferdigstilt

Gartner Lunds Hage 1 – rekkehus – ferdigstilt 

Verkstedgården 2 - leiligheter – ferdigstilt 

Verkstedet - næring 

Ståltaugen 1 - leiligheter – ferdigstilt

Tårn 12 - leiligheter – ferdigstilt

Gartner Lunds Hage 2 - rekke 1 – ferdigstilt

Verkstedgården 3 - leiligheter – ferdigstilt

Smelteverket 1 – leiligheter - innflytting mai 2024 

Tårn 16 – leiligheter – salgsstart 2025/2026 

Smelteverket 3 - salgsstart 2023

Smelteverket 4 - salgsstart 2025/2026 

Ståltaugen 3 - leiligheter – innflytting desember 2024

Ståltaugen 2 - leiligheter – ferdigstilt

Gartner Lunds Hage 2 – rekke 2 og 3 – salgsstart 2025/2026

Smelteverket 2 – leiligheter - salgsstart 2024
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Illustrasjon, endringer kan forekomme.
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Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer  
i omfang nedforet himling, pga tekniske  
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer  
i omfang nedforet himling, pga tekniske  
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

3736

N NSmart 3-roms leilighet med balkong
Romslig gang med god plass til garderobe. Åpen stue-/kjøkkenløsning med plass til  

spisebord og sofakrok. Lekkert flislagt bad.

Smart og fin 2-roms hjørneleilighet med markterrasse 
Soverom med plass til garderobe og dobbeltseng. Praktisk hjørnekjøkken med plass til spisebord.

Leilighetstype	 3-roms
Etasje	 1. etg
Areal BRA	 54 kvm
Areal P-ROM	 54 kvm
Terrasse/balkong	 6,3 kvm

Leilighet SV3 0102 Leilighet SV3 0101 

Leilighetstype	 2-roms
Etasje	 1. etg
Areal BRA	 44 kvm
Areal P-ROM	 44 kvm
Terrasse/balkong	 14 kvm

10,1 m²
SOV1

3,3 m²
ENTRÉ

4,3 m²
BAD1

24,1 m²
STUE/KJØKKEN

14 m²
TERRASSE

1 2 5 10
1:100

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

LOKALISERINGSFIGUR:

TILTAKSHAVER:

MERK:

Generelt vises det til forbehold i prospekt,
vedlegg til kontrakt og kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen .

Gang og bad har nedsenket himling. Det kan
forekomme innkassing av tekniske anlegg ved
behov.

Avvik fra viste løsninger samt de oppgitte arealer
på boenhetens totalarealer og de enkelte rom vil
kunne forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012.
Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det
arealet av bruksenheten som ligger innenfor
omsluttende vegger. I BRA medregnes areal som
opptas av vegger, rør, ledninger, sjakter, søyler,
innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan
forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal
kan avvike noe fra tegning som følge av det
ovennevnte.

Kjøkken på tegning er veiledende og angir
utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for
kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med
kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

SWECO ARCHITECTS AS
Kjøpmannsgata 14 / 7013 Trondheim

www.sweco.no

ASALGSTEGNING

T18099

1

Salgstegninger

0101

12.05.2023

IB/MS

VG/AR

SMELTEVERKET 3
ARK

T22038 415

178

Leilighetsnr. Type Areal BRA P-Rom
SV3 0101 2R 44,8 m² 44,8 m²

Balkong/Terrasse
14,4 m²

Badekabintype:
4-S

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR
1 Ny utsendelse av salgstegninger 02.01.24 SG MJ

22,6 m²
STUE/KJØKKEN

7,1 m²
SOV2

8,3 m²
SOV1

9,3 m²
ENTRÉ

4,3 m²
BAD1

6,3 m²
BALKONG

1 2 5 10
1:100

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:
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
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Forbehold: 
Det tas forbehold om mulige justeringer  
i omfang nedforet himling, pga tekniske  
føringer. Arealer er beregnet ut i fra data-
tegning og totalareal er oppgitt i BRA i hht 
NS3940. Tekniske forhold i bygningsmessig 
utførelse kan påvirke arealer i mindre grad.

Illustrasjon, endringer kan forekomme. Illustrasjon, endringer kan forekomme.

9190

N N4-roms toppleilighet med sørvestvendt balkong
To lekre flislagte bad – det ene tilhører hovedsoverommet og har badekar.  

Innholdsrikt kjøkken som har rikelig med benkeplass. 

Spennende 4-roms hjørneleilighet med imponerende takterrasse på 98 kvm
Store vindusflater som slipper inn mye lys. To lekre flislagte bad – det ene tilhører hovedsoverommet  

og har badekar. Åpen stue- og kjøkkenløsning med mange møbleringsmuligheter. 

Leilighetstype	 4-roms
Etasje	 7. etg
BRA-i	 83 kvm
BRA-e	 5 kvm
BRA	 88 kvm
Terrasse/balkong	 13,8 kvm

Leilighet SV3 0701

Leilighetstype	 4-roms
Etasje	 6. etg
BRA-i	 124,1 kvm
BRA-e	 5 kvm
BRA	 129,1 kvm
Terrasse/balkong	 98,7 kvm

Leilighet SV3 0607

13,8 m²
TERRASSE.

11,9 m²
SOV1

7 m²
SOV2 9,3 m²

ENTRÉ

4,3 m²
BAD17,1 m²

SOV3

31,5 m²
STUE/KJØKKEN

3,3 m²
BAD2

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

LOKALISERINGSFIGUR:

TILTAKSHAVER:

MERK:

Generelt vises det til forbehold i prospekt, 
vedlegg til kontrakt og kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen . 

Gang og bad har nedsenket himling. Det kan 
forekomme innkassing av tekniske anlegg ved 
behov. 

Avvik fra viste løsninger samt de oppgitte arealer 
på boenhetens totalarealer og de enkelte rom vil 
kunne forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012. 
Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det 
arealet av bruksenheten som ligger innenfor 
omsluttende vegger. I BRA medregnes areal som 
opptas av vegger, rør, ledninger, sjakter, søyler, 
innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan 
forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal 
kan avvike noe fra tegning som følge av det 
ovennevnte. 

Kjøkken på tegning er veiledende og angir 
utstrekning av kjøkkenet. Egne tegninger for 
kjøkken vil bli utarbeidet i samråd med 
kjøkkenkonsulent når leverandør er valgt.

SWECO ARCHITECTS AS 
Kjøpmannsgata 14 / 7013 Trondheim

www.sweco.no

ASALGSTEGNING

T18099

3

Salgstegninger

0701

10.10.24

MS

VG

SMELTEVERKET 3
ARK

T22038 415

178

REV BESKRIVELSE DATO SIGN KNTR
1 Ny utsendelse av salgstegninger 02.01.24 SG MJ
2 Endringer etter forespørsel fra byggherre 08.03.24 MJ
3 Endring arealer etter NS 2023 20.06.24 FLP

SV3 0701

Areal type Areal Antall rom

BRA-i 83 m² TILGJENGELIG BOENHET 4R
TBA 13,8 m² BALKONG / TERRASSE
BRA-e 5 m² BOD I KJELLER

Badekabintype:
1 og 3S

SUM BRA     88 m2

13,7 m²
SOV1

3,3 m²
BAD2

4,3 m²
BAD1

7,2 m²
SOV2

9,9 m²
SOV3

64,4 m²
STUE/KJØKKEN

11,7 m²
ENTRÉ

98,7 m²
TERRASSE

TEGNINGSNAVN:

TEGNINGSNUMMER: REV:

PROSJEKTNR: TEGNINGSDATO:

TEGN:

KONTR:

PROSJEKTNAVN:

BNR:

GNR:

TEGN.STATUS: FAG:

KONSULENT PROSJEKTNR: SAKSB:

ENTREPRENØR:

LOKALISERINGSFIGUR:

TILTAKSHAVER:

MERK:

Generelt vises det til forbehold i prospekt,
vedlegg til kontrakt og kontrakt.

Løse møbler inngår ikke i leveransen .

Gang og bad har nedsenket himling. Det kan
forekomme innkassing av tekniske anlegg ved
behov.

Avvik fra viste løsninger samt de oppgitte arealer
på boenhetens totalarealer og de enkelte rom vil
kunne forekomme.

Arealer er regnet iht. NS 3940:2012.
Bruksareal (BRA) for en bruksenhet er det
arealet av bruksenheten som ligger innenfor
omsluttende vegger. I BRA medregnes areal som
opptas av vegger, rør, ledninger, sjakter, søyler,
innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten.

Tegningen er veiledende. Endringer kan
forekomme i detaljprosjektering. Endelig areal
kan avvike noe fra tegning som følge av det
ovennevnte.
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